令和    年  月  日

菊池市商工会

会長 笠 愛一郎  様

住  所

事業所名

代表者名                  ○印

令和２年度菊池市プレミアム付商品券事業 取扱店舗登録申請書兼変更申請書
  【  申請 ・ 変更 ・ 取り扱わない（プレミアム付き商品券 ・ めぐるん券） 】※○を付けてください

このことについて、下記のとおり申請しますので、取扱店舗一覧表への掲載をお願いします。（変更の場合は変更箇所のみ記載をお願いします）

業   種

（いずれかひとつに○）
屋 号（取扱店舗一覧表への掲載名） 電 話 番 号 営業時間（②は無くても可）

建設業・飲食業・製造業

サービス業・小売業

その他(        )

①     :   ～     ：

②     :   ～     ：

店 舗 住 所 主な取扱商品・サービス・特典等 定 休 日

〒

菊池市

※ 換金は、下記の口座振込でお願いします。

金 融 機 関 名 支 店 名 預金種別（○を記入） 口 座 番 号
(フリガナ)

口座名義人

        銀行        支店 普 通 ・ 当 座

（               ）

【 添付書類 】通帳の名義及び番号が確認できるものをご提示ください。（振込誤り防止のため）・・・通帳の表及び見開きページ